

## Årsberetning for 2024 (for 2023)

Så gik 2023 også og der sker da lidt i løbet af et år.... Vi startede året med nytårskuren den 20. januar for første gang og med stor succes, stort fremmøde, god mad, gode samtaler og hyggeligt samvær.

I februar havde vi vores årlige generalforsamling, som var lidt anderledes. Vi ville prøve om vi kunne tiltrække flere medlemmer til at deltage så vi arrangerede et foredrag med Rikke og Aslak og deres oplevelser i "alene i vildmarken", der blev serveret mad, kaffe og kage. Tilslutningen var ikke helt som ønsket, men det var en god aften. På GF var der mange indkomne forslag til ændringer i vedtægter og Park Rock fonden/foreningen blev også godkendt så der kunne arbejdes videre med at få den sat i søen mere om det i år.

I maj blev der afholdt DM i krolf og SIF hjalp til ved at have kiosk åben, det var en succes og de fik meget ros for arrangementet og den hygge vi nu engang kan sprede på stadion. Det var også i maj vi havde sidste bestyrelsesmøde og der var som altid mad og vi havde Jan og Arne på besøg for at tale om Park Rock foreningen. I juni havde vi ekstraordinær generalforsamling hvor regnskabet blev godkendt men uden park rock foreningen, da den krævede lidt yderligere arbejde først.

I august afviklede vi (I) igen Park Rock med stor succes... har jeg hørt... Jeg var der jo desværre ikke selv hvilket ikke var en rar følelse, men alt klappede jo alligevel og flot overskud blev det til igen i 2023. Tak til alle de frivillige der hjælper til før, på dagen og efter, det er jeres skyld dette store arrangement kan gennemføres.... Men vi skal endelig ikke glemme at takke de mange gæster, uden jer blev det ikke til noget.

I september fik vi endelig en ny kasserer ombord så Christina kunne trække sig, men desværre nåede vi ikke at få hende i gang før hun var nødt til at hoppe fra, men vi har nu fundet en ny som I vil møde her i 2024. I september var der også tale om at lave et ungeråd og det havde andre foreninger åbenbart også i støbeskeen, så vi lukkede den lidt der og håber vi kan arbejde på det i 2024 med andre foreninger her i byen.

Det var også i september at Børne Park Rock igen kunne slå dørene op for vores børn og deres lille musikfestival. Det var igen en succes og der arbejdes allerede på at give børnene endnu en kæmpe oplevelse i 2024. Tak til udvalg og de frivillige der er med til at skabe rammerne til denne dag for vores børn.

December havde vi årsafslutning i bestyrelsen med mad.

Generelt i løbet af året har vi haft mange private arrangementer i klubhuset og det er godt med liv. Og at vores frivillige benytter sig af denne gratis mulighed.

Vi fik tilknyttet en fundraiser til klubben men desværre blev den første opgave med penge til en robot kridtmaskine ikke imødekommet. Vi må arbejde videre med andre mulige veje for at få investeret i robotten.

Så fik vi en henvendelse fra DGI om ikke vi syntes det var en god ide med et motionscenter i Skodborg og det syntes vi lød spændende og et dialogmøde blev sat op 25 oktober og med

næsten 100 fremmødte blev der samme aften nedsat en gruppe af borgere og SIF folk for at arbejde med mulighederne og det er i fuld gang lige nu.

Desværre ser vi et stort fald i medlemmer i 2023 hovedsagelig på gymnastik og fodbold. I 2019 var vi 500 medlemmer, et fald til 420 i 2020 nok grundet Corona men i 2021 og 2022 var den stabil på omkring 460 selvom vi jo stadig havde Corona, men der kom et volleyballhold der gjorde forskellen fra 2020 til 2021 og 22. Men i 2023 er vi nede på 398, så jeg tænker det er noget vi skal holde øje med i 2024 og om der er tiltag vi kan gøre. Hvorfor det er så dalende ved jeg ikke, måske fordi inflationen fortsætter og der ikke er midler til det? Det vil jeg i hvert fald følge nøje i år.

Der er nok at tage fat på her i 2024 og der kommer til at ske nogle forandringer i Skodborg Idrætsforening på flere punkter. Så det er endnu mere vigtigt med mere dialog, ideer, tiltag, mere samvær og et fællesskab vi alle trives i. Jeg vil i hvert fald gøre mit allerbedste for at I alle trives.

Sidst men ikke mindst, skal der lyde en stor tak til alle sponsorer, (ingen nævnt, ingen glemt). I gør en forskel for vores børn i byen og I gør det muligt at holde kontingenterne i bund. Uden jer var der ingen SIF, Børne Park Rock eller Park Rock.

Og til slut vil jeg gerne takke alle de frivillige i udvalg og som trænere i SIF en ekstra gang. Jeres arbejde er enormt værdsat og der var ikke noget at tilbyde børn og unge, hvis I ikke var her.... Så TUSIND TAK for jer.

Tak til jer der har gjort en forskel, men som har valgt at stoppe. Det var dejligt at have jer ombord.

Jeg overgiver hermed min beretning til generalforsamlingen

Formand

Henriette Adelhorst